

RAISION KASVU JATKUI JA KANNATTAVUUS PARANI

- Raision huhti-kesäkuun liikevaihto kasvoi 16 prosentilla vertailukaudesta ja oli 122,9 miljoonaa euroa (106,1 milj. euroa huhti-kesäkuussa 2007).
- Liiketulos huhti-kesäkuussa oli 6,5 miljoonaa euroa (3,3 milj. euroa), mikä on 5,3 prosenttia liikevaihdosta.
- Raision kaikki yksiköt tekivät voitollisen liikutuksen.
- Raision arvio konsernin vuoden 2008 näkymistä on muuttumaton.

Katsauksen tekstiosiossa vertailuluvut on esitetty suluissa.

Keskeiset tunnusluvut, jatkuvien toimintojen tulos

	4-6/2008	4-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	2007
Liikevaihto, milj. euroa	122,9	106,1	241,8	202,9	421,9
Liiketulos, milj. euroa	6,5	3,3	10,7	4,4	9,9
% liikevaihdosta	5,3	3,1	4,4	2,2	2,3
Tulos ennen veroja, milj. euroa	6,3	2,8	10,4	4,9	8,8
Tulos /osake, euroa	0,02	0,01	0,04	0,02	0,05

Luvut ilman kertaluonteisia eriä

Keskeiset tunnusluvut, tase

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Sijoitetun pääoman tuotto, %	10,5	3,6	3,5
Omavaraisuusaste, %	78,2	78,2	77,9
Nettovelkaantumisaste, %	-0,3	-9,8	-13,1
Oma pääoma/osake, euroa	1,73	1,71	1,70

Toimitusjohtaja Matti Rihko:

"Vuoden toisen neljänneksen luvut vahvistavat, että Raisio on oikealla tiellä. Riittävän ajoissa aloitetut voimakkaat toimet kustannustehokkuuden parantamiseksi ovat onnistuneet. Samaan aikaan toteutettu toiminnan suuntaaminen kuluttajälhtöiseksi tuo kasvuedellytyksiä tulevaisuuteen, vaikka lyhyellä aikavälillä lanseeraukset, markkinointipanokset sekä tutkimus- ja kehitysprojektit nostavat kustannuksia.

Globaali ruokaketjun murros muuttaa elintarviketeollisuuden pelisääntöjä. Turvatakseen suomalaisen viljaraaka-aineen saannin ja riittävyyden Raisio on aktiivisesti mukana koko viljaketjun kehittämisessä.

Rehun kilpailutilanne on jatkunut kireänä. Kesäkuussa käyttöön vihitty Ylivieskan tehdas vahvistaa jatkossa merkittävästi Raision kilpailuasemaa, koska huipputehokas tehdas on käyttökustannuksiltaan alhainen ja tehtaalla sijainti on logistisesti erinomainen maito-Suomen sydämessä.

Raision keväällä käyttöönotettava tuotteen hiilidioksidipäästöt kertova merkki on otettu erittäin hyvin vastaan. Raision toimet ovat vastaus nopeasti vahvistuvaan elämäntavan muutostrendiin. Uskon vahvasti, että ihmiset ovat valmiit siirtymään sanoista tekoihin ilmastomuutoksen hillitsemiseksi ja Elovenan hiilidioksidimerkki antaa heille tärkeää tietoa.

Kasvipohjaisen, ekologisen ravinnon edelläkävijänä ja yhtenä Euroopan innovatiivisimmista vilja-alan yrityksistä Raisio on erittäin hyvässä asemassa vastaamaan elintarviketeollisuuden uusiin haasteisiin."

JATKUVIEN TOIMINTOJEN TULOS

Konsernin liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa 16 prosentilla ja oli 122,9 miljoonaa euroa (106,1 milj. euroa). Merkittävimmin kasvoi rehu- ja mallasyksikön liikevaihto. Elintarvikkeen liikevaihto oli 49,7 miljoonaa euroa (48,5 milj. euroa), Rehun & Maltaan 68,9 miljoonaa euroa (53,0 milj. euroa) ja Ainesosien 10,1 miljoonaa euroa (10,7 milj. euroa).

Tammi-kesäkuun liikevaihto kasvoi vertailukaudesta yli 19 prosentilla ja oli 241,8 miljoonaa euroa (202,9 milj. euroa). Suomen ulkopuolisen liikevaihdon osuus oli 38,3 prosenttia (39,7 %) eli 92,5 miljoonaa euroa (80,5 milj. euroa).

Konsernin liiketulos huhti-kesäkuussa oli 6,5 miljoonaa euroa (3,3 milj. euroa). Elintarvikkeen liiketulos oli 0,9 miljoonaa euroa (-1,7 milj. euroa), Rehun & Maltaan 4,2 miljoonaa euroa (2,9 milj. euroa), Ainesosien 1,7 miljoonaa euroa (2,6 milj. euroa) ja muiden toimintojen -0,7 miljoonaa euroa (-0,5 milj. euroa).

Tammi-kesäkuun liiketulos oli 10,7 miljoonaa euroa (4,4 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 14,9 miljoonaa euroa (4,4 milj. euroa). Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä Raisio kirjasi 4,2 miljoonan euron kertaluonteisen tuoton yhteisomistusten purkamisesta ruotsalaisen Lantmännenin kanssa. Liiketoiminnan poistot, jotka on tuloslaskelmassa jaettu toiminnoille, olivat huhti-kesäkuussa 4,4 miljoonaa euroa (4,4 milj. euroa) ja tammi-kesäkuussa 8,8 miljoonaa euroa (8,7 milj. euroa).

Toisen vuosineljänneksen tulos ennen veroja oli 6,3 miljoonaa euroa (2,8 milj. euroa), tammi-kesäkuussa 10,4 miljoonaa euroa (4,9 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 14,7 miljoonaa euroa (4,9 milj. euroa). Konsernin nettorahoitustuotot huhti-kesäkuussa olivat -0,2 miljoonaa euroa (-0,3 milj. euroa) ja tammi-kesäkuussa -0,3 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa).

Toisen vuosineljänneksen tulos verojen jälkeen oli 3,8 miljoonaa euroa (2,1 milj. euroa), tammi-kesäkuussa 6,9 miljoonaa euroa (3,8 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 11,1 miljoonaa euroa (3,8 milj. euroa). Osakekohtainen tulos huhti-kesäkuussa oli 0,02 euroa (0,01 euroa), tammi-kesäkuussa 0,04 euroa (0,02 euroa) ja kertaerien kanssa 0,07 euroa (0,02 euroa). Sijoitetun pääoman tuotto oli 10,5 prosenttia (3,6 %).

TASE JA RAHOITUSASEMA

Raision taseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 346,6 miljoonaa euroa (360,3 milj. euroa 31.12.2007) ja oma pääoma 270,6 milj. euroa (278,8 milj. euroa 31.12.2007). Oma pääoma/osake oli kesäkuun lopussa 1,73 euroa (1,70 euroa 31.12.2007).

Konsernin korolliset velat olivat kesäkuun lopussa 15,3 miljoonaa euroa (7,2 milj. euroa 31.12.2007). Korollinen nettovelka oli -0,9 miljoonaa euroa (-36,5 milj. euroa 31.12.2007). Omavaraisuusaste oli kesäkuun lopussa 78,2 prosenttia (77,9 % 31.12.2007) ja nettovelkaantumisaste -0,3 prosenttia (-13,1 % 31.12.2007). Liiketoiminnan tuottama rahavirta huhti-kesäkuussa oli 0,1 miljoonaa euroa (7,5 milj. euroa) ja tammi-kesäkuussa -10,1 miljoonaa euroa (-11,2 milj. euroa). Käyttöpääoma oli katsauskauden päättyessä 125,1 miljoonaa euroa (100,5 milj. euroa 31.12.2007). Käyttöpääomaa lisäsivät vaihto-omaisuuden arvon kasvu sekä ostovelkojen väheneminen ja myyntisaamisten kasvu.

Bruttoinvestoinnit huhti-kesäkuussa olivat 4,7 miljoonaa euroa (5,8 milj. euroa) ja tammi-kesäkuussa 22,0 miljoonaa euroa (12,2 milj. euroa) eli 9,1 prosenttia (6,0 %) liikevaihdosta.

JATKUVAT LIKETOIMINNAT

Elintarvike

Elintarvikeyksikön liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 49,7 miljoonaa euroa (48,5 milj. euroa) ja tammi-kesäkuussa 98,7 miljoonaa euroa (98,3 milj. euroa). Elintarvikeyksikön liikevaihtoluvut raportoidaan markkina-alueittain. Markkina-alue Pohjois-Eurooppaan kuuluvat Suomi, Ruotsi ja Baltia. Itä-Eurooppaan puolestaan kuuluvat Puola, Venäjä ja lähialueet.

Pohjois-Euroopan toimintojen liikevaihto kasvoi vertailukaudesta, kun otetaan huomioon, että vertailujaksoon sisältyvät riisit, joiden jälleennyynnistä Raisio on luopunut sekä osittain kannattamaton leipomojauhomyynti, josta luopuminen pienensi liikevaihtoa mutta paransi kannattavuutta. Vähittäiskauppatuotteiden myynti kasvoi.

Raisio toi toukokuun 2008 alussa markkinoille uuden maun Elovena-välipalajuomasta. Juomia on myyty yli 1,5 miljoonaa kuluttajapakkausta. Syksyllä Elovena-välipalajuomien valikoima laajenee edelleen ja juomat lanseerataan mm. Ruotsissa ja Puolassa.

Raisio lanseerasi Ruotsin markkinoille uudelleen Carlshamn Mejeri -brändillä myytävät margariinit. Brändin tunnettuus on Ruotsissa erittäin korkea ja sekä kauppa että kuluttajat ovat ottaneet tuotteet hyvin vastaan. Raisio jatkaa Ruotsissa panostuksia kasvuun tuomalla markkinoille uusia tuotteita ja tuoteryhmiä.

Itä-Euroopan markkinoilla liikevaihto kasvoi. Puolassa margariini- ja Benecol-tuotteiden myynti nousi vertailukaudesta ja Venäjällä jatkui hiutalemyynnin kasvu. Margariinimyynti Venäjällä pieneni edelleen. Molemmassa maissa tuotevalikoimaa uudistettiin kuluttajien tarpeita vastaavaksi.

Elintarvikeyksikön keskeiset tunnusluvut

	4-6/2008	4-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	2007
Liikevaihto, milj. euroa	49,7	48,5	98,7	98,3	197,1
Pohjois-Eurooppa	34,9	36,0	70,0	72,6	148,1
Itä-Eurooppa	16,0	13,4	31,5	27,9	53,9
Liiketulos, milj. euroa	0,9	-1,7	5,7	-2,6	-11,1
Kertaerät, milj. euroa	0,0	0,0	4,2	0,0	-5,3
Liiketulos ilman kertaeriä, milj. euroa	0,9	-1,7	1,5	-2,6	-5,8
% liikevaihdosta	1,8	-3,6	1,5	-2,7	-2,9
Investoinnit	1,4	1,0	15,1	4,4	7,2
Nettovarallisuus	-	-	83,6	97,8	85,8

Elintarvikeyksikön liiketulos huhti-kesäkuussa parani selvästi vertailukaudesta ja oli 0,9 miljoonaa euroa (-1,7 milj. euroa). Elintarvikeyksikkö teki toisen peräkkäisen voitollisen liiketuloksen. Elintarvikeyksikön kannattavuutta vertailukaudesta paransivat kustannustehokkuus, kannattamattomista toiminnoista luopuminen, tuotevalikoiman edelleen jatkuva karsinta, onnistuneet uutuustuotelanseeraukset sekä uusi, joustava hinnoittelujärjestelmä. Tammi-kesäkuussa liiketulos oli 1,5 miljoonaa euroa (-2,6 milj. euroa) ja kertaerien kanssa 5,7 miljoonaa euroa (-2,6 milj. euroa). Ensimmäisellä vuosineljänneksellä Elintarvikeyksikön liiketulokseen kirjattiin 4,2 miljoonan euron kertaluonteinen tuotto yhteisomistuksen purkamisesta Lantmännenin kanssa.

Raisio jatkaa toimia, joilla kustannustehokkuutta parannetaan edelleen. Lisäksi Raisio lanseeraa niille markkinoille, joilla yritys jo toimii, uusia tuotteita ja tuoteryhmiä sekä jatkaa panostusta kuluttajan tarvelähtöiseen tuotekehitykseen ja markkinointiviestintään.

Rehu & Mallas

Rehu & Mallas -yksikön liikevaihto kasvoi huhti-kesäkuussa vertailukaudesta 30 prosentilla ja oli 68,9 miljoonaa euroa (53,0 milj. euroa). Maltaiden liikevaihto kasvoi lähes 37 prosentilla ja rehujen 30 prosentilla vertailukaudesta. Liikevaihtoa vertailukaudesta lisäsivät rehujen myyntivolyymien kasvu sekä raaka-ainehintojen nousun siirtäminen lopputuotteiden hintoihin. Tiukasta kilpailutilanteesta huolimatta Raisio vahvisti asemaansa rehumarkkinoilla. Tammi-kesäkuussa liikevaihto oli 133,2 miljoonaa euroa (93,4 milj. euroa), mikä on yli 42 prosenttia vertailukautta enemmän.

Rehu & Mallas -yksikön keskeiset tunnusluvut

	4-6/2008	4-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	2007
Liikevaihto, milj. euroa	68,9	53,0	133,2	93,4	206,7
Rehut	56,2	43,4	109,1	78,0	175,5
Maltaat	11,9	8,7	21,2	14,4	30,1
Muut	1,0	1,0	3,3	1,2	1,7
Liiketulos, milj. euroa	4,2	2,9	5,9	3,4	14,2
Kertaerät, milj. euroa	0,0	0,0	0,0	0,0	6,0
Liiketulos ilman kertaeriä, milj. euroa	4,2	2,9	5,9	3,4	8,2
% liikevaihdosta	6,1	5,5	4,4	3,6	4,0
Investoinnit	2,6	2,7	4,9	4,6	16,7
Nettovarallisuus	-	-	122,9	76,5	86,0

Rehu & Mallas -yksikön liiketulos huhti-kesäkuussa oli 4,2 miljoonaa euroa (2,9 milj. euroa). Liiketulosta vertailukaudesta paransi maltaan hyvä tuloskehitys ja kasviöljyn puristusmarginaalin parantuminen. Hintakilpailu rehumarkkinoilla jatkui tiukkana. Tammi-kesäkuussa liiketulos oli 5,9 miljoonaa euroa (3,4 milj. euroa).

Ylivieskan rehutehdas vihittiin käyttöön 23.6.2008 ja sen tuotanto saadaan täyteen vauhtiin vuoden 2009 alussa. Tehtaan toimitusalueella tuotetaan puolet Suomen maidosta ja naudanlihasta ja alueen kotieläin-tiloilla syötetään noin neljännes Suomessa valmistetuista rehuseoksista. Investointi huipputehokkaaseen tehtaaseen oli noin 20 miljoonaa euroa. Tuotanto Oulun tehtaalla loppuu syksyn 2008 aikana.

Viljamarkkinat ovat hiljentyneet odottamaan uuden sadon valmistumista. Globaali viljojen ja öljykasvien sato vaikuttaa olennaisesti tulevaan hintakehitykseen myös Suomessa. Maailmanlaajuisilla viljaraaka-aineiden markkinoilla epävarmuus ja voimakas volatiliteetti jatkuvat.

Ainesosat

Ainesosat-yksikön liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 10,1 miljoonaa euroa (10,7 milj. euroa). Liikevaihtoa vertailukaudesta pienensi raaka-ainehintojen lasku. Benecol-tuotteiden myynti Iso-Britanniassa ja Puolassa kasvoi, kun taas Belgiassa myynti pieneni vertailukaudesta. Myyntivolyymit olivat vertailukauden tasolla. Tammi-kesäkuussa liikevaihto oli 22,8 miljoonaa euroa (23,1 milj. euroa).

Ainesosat-yksikön keskeiset tunnusluvut

	4-6/2008	4-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	2007
Liikevaihto, milj. euroa	10,1	10,7	22,8	23,1	44,9
Liiketulos, milj. euroa	1,7	2,6	5,0	5,0	9,5
Kertaerät, milj. euroa	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Liiketulos ilman kertaeriä, milj. euroa	1,7	2,6	5,0	5,0	9,5
% liikevaihdosta	17,4	24,1	22,1	21,8	21,2
Investoinnit	0,2	1,8	0,9	4,1	7,5
Nettovarallisuus	-	-	40,1	45,5	46,0

Ainesosat-yksikön liiketulos huhti-kesäkuussa oli 1,7 miljoonaa euroa (2,6 milj. euroa). Tammi-kesäkuussa liiketulos oli 5,0 miljoonaa euroa (5,0 milj. euroa).

Raisio valmistelee partnereidensa kanssa uusia lanseerauksia, mutta eri maissa lupaprosessien läpimenoaika on vaikea arvioida. Euroopassa kolesterolia alentavien terveysvaikutteisten tuotteiden markkinoiden kasvun turvaaminen edellyttää mm. uusien tuotesovellusten tuomista markkinoille sekä partneriyhteistyön tiivistämistä.

TUTKIMUS JA KEHITYS

Raision tutkimuksen ja kehityksen lähtökohtana on kuluttaja- ja asiakaslähtöinen toiminta. Uusien tuotteiden kehityksessä korostuvat maku, mielihyvä, terveys ja hyvinvointi sekä ympäristönäkökohdat. Maailmanluokan edelläkävijöiden joukossa Raisio lisäsi Elovena-kaurahiutaleisiin tuotteen hiilidioksidipäästöt kertovan merkin ja loi merkitsemiseen mittarin. Raisio on mukana lukuisissa hankkeissa ja laajentaa CO₂-merkin käyttöä kuluttaja-tuotteissaan tämän vuoden aikana.

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut huhti-kesäkuussa olivat 1,4 miljoonaa euroa (1,3 milj. euroa) ja tammi-kesäkuussa 2,9 miljoonaa euroa (3,0 milj. euroa) eli 1,2 prosenttia (1,5 %) liikevaihdosta.

HENKILÖSTÖ

Raision palveluksessa työskenteli kesäkuun lopussa 1 135 henkilöä (1 239 henkilöä 30.6.2007), joista ulkomailla työskenteli 29,3 prosenttia (30,3 % 30.6.2007). Elintarvikeyksikössä työskenteli kesäkuun lopussa 694 henkilöä, Rehussa & Maltaassa 304, Ainesosissa 67 ja palvelufunktioissa 70 henkilöä. Henkilöstömäärä sisältää myös kesätyöntekijät.

Raisio Oyj:n Elintarvikeyksikön Pohjois-Euroopan toimintojen johtaja KTM, MBA Markku Krutsin ja Elintarvikeyksikön Itä-Euroopan toimintojen johtaja DI, MBA Jacek Dziekonski on nimitetty 1.6.2008 alkaen konsernin johtoryhmän jäseniksi.

OSAKKEET JA OMISTAJAT

Raisio Oyj:n vaihto-osakkeita vaihdettiin Helsingin Pohjoismaisessa Pörssissä (OMX Nordic Exchange Helsinki) tammi-kesäkuussa 14,6 miljoonaa kappaletta (23,9 milj. kpl). Vaihdon arvo oli 22,9 miljoonaa euroa (47,4 milj. euroa) ja keskimurssi 1,57 euroa (1,98 euroa). Viimeinen kaupantekokurssi 30.6.2008 oli 1,70 euroa.

Kantaosakkeita vaihdettiin tammi-kesäkuussa 0,4 miljoonaa kappaletta (0,6 milj. kpl). Vaihdon arvo oli 0,6 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa) ja keskimurssi 1,69 euroa (1,96 euroa). Viimeinen kaupantekokurssi 30.6.2008 oli 1,70 euroa.

Yhtiöllä oli 30.6.2008 yhteensä 37 364 rekisteröityä osakasta (37 873 osakasta 31.12.2007). Ulkomaalaisten omistuksessa koko osakekannasta oli 14,6 prosenttia (15,4 % 31.12.2007).

Raisio Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli kesäkuun lopussa 280,8 miljoonaa euroa (248,4 milj. euroa 31.12.2007) ja ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita 266,6 miljoonaa euroa (235,8 milj. euroa 31.12.2007).

Raisio Oyj:n hallussa oli katsauskauden päättyessä 8 158 500 vaihto-osaketta ja 177 803 kantaosaketta. Vaihto-osakkeiden määrä on 6,24 prosenttia kaikista vaihto-osakkeista ja niiden tuottamasta äänimäärästä ja kantaosakkeiden vastaavasti 0,52 prosenttia. Yhteensä yhtiön hallussa olevat omat osakkeet edustavat 5,05 prosenttia koko osakekannasta ja 1,43 prosenttia koko osakekannan tuottamasta äänimäärästä.

Raisio Oyj:n tytäryhtiöiden hallussa ei ole emoyhtiön osakkeita. Tytäryhteisö Raisio Oyj:n Tutkimussäätiö s.r. omistaa 150 510 kappaletta kantaosakkeita, mikä on 0,44 prosenttia kantaosakkeista ja niiden tuottamista äänistä ja vastaavasti 0,09 prosenttia koko osakekannasta ja 0,37 prosenttia sen tuottamasta äänimäärästä.

Yhtiölle tai sen tytäryhteisölle kuuluvalla osakkeella ei voi osallistua yhtiökokoukseen.

OSAKEPOHJAINEN KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Hallitus päätti toukokuussa 2008 kolmevuotisesta osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä osaksi Raisio-konsernin avainhenkilöiden kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää. Järjestelmän tarkoituksena on yhdistää omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi, sitouttaa avainhenkilöt yritykseen sekä tarjota heille kilpailukykyinen osakeomistukseen perustuva palkkiojärjestelmä.

Järjestelmässä voidaan kolmen vuoden aikana luovuttaa yhteensä enintään 1 600 000 Raisio Oyj:n vaihto-osaketta, jotka jo ovat yhtiön omistuksessa vuosina 2005 - 2007 toteutettujen omien osakkeiden hankintojen johdosta. Palkkio suoritetaan osakkeiden ja rahan yhdistelmänä. Rahasuoritus on tarkoitettu kattamaan osakkeina suoritettavasta palkkiosta aiheutuvat verot ja veroluontoiset maksut.

Kannustinjärjestelmän ensimmäinen ansaintajakso on tilikausi 2008. Sovellettavat ansaintakriteerit ovat liikevaihdon kasvu ja tulos ennen veroja ilman kertaluonteisia eriä. Luovutettavien osakkeiden määrä on enintään 400 000 vaihto-osaketta. Ansaitun palkkion määrä todetaan asetettujen tavoitteiden toteutumisen perusteella tilinpäätöksen valmistuttua keväällä

2009 ja mahdollinen palkkio suoritetaan järjestelmän piirissä oleville henkilöille elokuussa 2009. Palkkiona luovutettavia osakkeita koskevat 1.9.2011 ulottuvat luovutusrajoitus ja palautusvelvollisuus, mikäli ao. henkilön työ- tai toimitusopimus päättyy ennen luovutusrajoituksen lakkaamista. Ensimmäisellä ansaintajaksolla järjestelmän piirissä on 15 henkilöä.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Raisio Oyj:n yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1. - 31.12.2007 ja myönsi hallitonneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden. Yhtiökokous päätti jakaa osinkona 0,04 euroa osakkeelta ja tämä osinko maksettiin osakkeenomistajille 8.4.2008.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 6 000 000 vaihto- ja 1 500 000 kantaosakkeen hankkimisesta yhtiölle. Valtuutus on voimassa 27.9.2009 asti.

Edelleen, yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeanneista (1) luovuttamalla kaikki yhtiön hallussa olevat ja mahdollisesti hankittavat omat osakkeet, yhteensä enintään 16 500 000 osaketta, joista enintään 2 269 500 voi olla kanta-osakkeita sekä (2) antamalla maksua vastaan yhteensä enintään 16 500 000 uutta vaihto-osaketta. Osakeantivaltuutukset ovat voimassa enintään 27.3.2013 asti.

Valtuutusten yksityiskohdat käyvät ilmi 13.2.2008 annetusta pörssitiedotteesta. Yhtiökokouksen päätöksistä on annettu pörssitiedote 27.3.2008.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Raisio-konserni ja Eurofins Scientific Finland Oy allekirjoittivat 3.7.2008 liiketoiminnan luovutukseen liittyvät sopimukset, joilla Raisio ulkoistaa laboratoriotoimintonsa Eurofinsille. Raision laboratoriopalveluissa työskentelevät 45 henkilöä siirtyvät Eurofinsin palvelukseen samalla, kun liiketoiminta siirtyy ja yritys ottaa vastuun Raision tarvitsemien laboratoriopalvelujen tuottamisesta 1.9.2008 alkaen. Laboratorio-toimintojen ulkoistaminen tuo kustannussäästöjä massatestaamisen osalta ja parantaa palvelun tasoa Eurofinsin keskittäessä toimintojaan Raision tehdasalueelle.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Lähiajan suurimmat haasteet ovat raaka-ainehinnan volatiliiteetin hallinta sekä tulevan sadon määrä ja laatu. Elintarviketeollisuuden murros ja käynnissä oleva kaupan, teollisuuden ja

tuottajien kannattavuuspaineiden kiristyminen tekevät ulkoisesta toimintaympäristöstä haastavan.

Konserniverokeskuksen verotuksen oikaisulautakunnan marraskuussa 2006 tekemän päätöksen mukaan Raision kemian liiketoimintojen myynnistä syntynyt noin 220 miljoonan euron luovutusvoitto on verovapaa. Asia on edelleen vireillä Helsingin hallinto-oikeudessa. Yhtiön kanta, jota tukevat sen hankkimat asiantuntijalausunnot, on edelleen, että luovutusvoitto on verovapaa.

NÄKYMÄT

Raision arvio konsernin vuoden 2008 näkymistä on muuttumaton. Raision liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja jatkuvien toimintojen vuoden 2008 liiketuloksen ilman kertaluonteisia erä paranevan vertailuvuodesta. Kaikkien yksiköiden liiketulosten arvioidaan vuositasolla olevan voitollisia, vaikka rehun kannattavuuspaineet jatkuvat. Elintarvikesyksikön koko vuoden liiketuloksen arvioidaan olevan voitollinen, mutta tavoitteena olevaa viiden prosentin liikevoittotasoa ei kuitenkaan arvioida saavutettavan, sillä markkinointipanostuksia lisätään ja uutuustuote-lanseerauksia sekä uusille markkina-alueille etenemistä valmistellaan. Ainesosat-yksikön liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja kannattavuuden paranevan vertailuvuodesta.

Raisiossa 1.8.2008

RAISIO OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Matti Rihko, p. 0400 830 727
talousjohtaja Jyrki Paappa, p. 050 5566 512
viestintäpäällikkö Heidi Hirvonen, p. 050 567 3060

Analyttikko- ja lehdistötilaisuus pidetään 1.8.2008 klo 10.30 alkaen Helsingissä hotelli Scandic Simonkentän Mansku-kabinetissa osoitteessa Simonkatu 9, Helsinki

Englanninkielinen puhelinkonferenssi pidetään 1.8.2008 klo 16.00, p. +358 (0)9 8248 6169, PIN-koodi 7413

Osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

Tammi-syyskuun osavuositarkastus julkistetaan 31.10.2008.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT
KONSERNIN TULOSLASKELMA (milj. euroa)

	4-6/2008	4-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	2007
JATKUVAT TOIMINNOT:					
Liikevaihto	122,9	106,1	241,8	202,9	421,9
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-102,6	-88,8	-201,7	-169,7	-352,0
Bruttokate	20,3	17,3	40,0	33,2	69,9
Muut liiketoiminnan tuotot ja -kulut, netto	-13,8	-14,0	-25,1	-28,8	-59,3
Liiketulos	6,5	3,3	14,9	4,4	10,6
Rahoitustuotot	0,3	0,1	1,1	1,5	2,5
Rahoituskulut	-0,5	-0,4	-1,4	-0,7	-3,2
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	0,0	-0,1	0,0	-0,2	-0,3
Tulos ennen veroja	6,3	2,8	14,7	4,9	9,5
Tuloverot	-2,5	-0,8	-3,6	-1,1	-1,2
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	3,8	2,1	11,1	3,8	8,3
LOPETETUT TOIMINNOT:					
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	0,0	-0,6	0,0	-1,6	-7,3
TILIKAUDEN TULOS	3,8	1,5	11,1	2,2	1,1
Jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	3,8	1,4	11,0	2,2	1,4
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,1	0,0	-0,4
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos					
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista (euroa)	0,02	0,01	0,07	0,02	0,05
Osakekohtainen tulos lopetetuista toiminnoista (euroa)	0,00	0,00	0,00	-0,01	-0,05

KONSERNIN TASE (milj. euroa)

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	10,9	11,0	10,9
Liikearvo	1,4	2,6	1,3
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	128,3	118,3	127,9
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	0,7	2,0	1,4
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0,6	0,6	0,6
Saamiset	1,0	2,6	1,3
Laskennalliset verosaamiset	11,1	11,1	11,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	154,0	148,2	154,7
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	99,0	87,4	91,7
Myynti- ja muut saamiset	77,1	78,9	70,1
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	12,8	32,6	27,9
Rahat ja pankkisaamiset	3,8	10,6	15,9
Lyhytaikaiset varat yhteensä	192,6	209,4	205,6
Myytävinä olevat pitkäaikaiset varat		8,9	
Varat	346,6	366,5	360,3
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	27,8	27,8	27,8
Omat osakkeet	-17,8	-12,6	-17,9
Muu emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	260,6	257,6	256,2
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	270,6	272,8	266,1
Vähemmistön osuus	0,0	13,1	12,7
Oma pääoma yhteensä	270,6	285,9	278,8
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	9,1	8,2	9,1
Eläkevelvoitteet	0,2	0,2	0,2
Pitkäaikaiset korolliset velat	9,8	2,1	0,4
Muut pitkäaikaiset velat	0,1	0,0	0,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	19,2	10,5	9,7
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	50,1	52,3	61,8
Varaukset	1,1	1,9	1,9
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat	0,1	0,2	1,5
Lyhytaikaiset korolliset velat	5,5	13,1	6,8
Lyhytaikaiset velat yhteensä	56,8	67,5	71,9
Myytävinä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat		2,6	
Velat yhteensä	76,0	80,6	81,5
Oma pääoma ja velat	346,6	366,5	360,3

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (milj. euroa)

	Osake- pää- oma	Yli- kurs- sira- hasto	Vara- ra- hasto	Omat osak- keet	Muun- toerot	Kerty- neet voitto- varat	Yht.	Vähem- mistön osuus	Oma pää- oma yht.
Oma pääoma 31.12.2006	27,8	2,9	88,6	-11,4	-1,2	170,4	277,1	13,3	290,4
Muuntoerot, tilikauden aikana syntyneet	-	-	-	-	-0,4	-	-0,4	0,0	-0,4
Muut muutokset	-	-	-	-	-	0,0	0,0	-	0,0
Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotulot	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,4	0,0	-0,4	0,0	-0,4
Tilikauden tulos	-	-	-	-	-	2,2	2,2	0,0	2,2
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,4	2,2	1,8	0,0	1,8
Osingot	-	-	-	-	-	-4,8	-4,8	-0,3	-5,1
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-1,2	-	-	-1,2	-	-1,2
Muut muutokset yhteensä	0,0	0,0	0,0	-1,2	0,0	-4,8	-6,0	-0,3	-6,3
Oma pääoma 30.6.2007	27,8	2,9	88,6	-12,6	-1,6	167,8	272,8	13,1	285,9
Oma pääoma 31.12.2007	27,8	2,9	88,6	-17,9	-2,3	167,0	266,1	12,7	278,8
Muuntoerot, siirretty tuloslaskelmaan osakkuus- ja yhteisyrityksistä luovuttaessa	-	-	-	-	0,0	0,1	0,1	-	0,1
Muuntoerot, tilikauden aikana syntyneet	-	-	-	-	-0,1	-	-0,1	-	-0,1
Muut muutokset	-	-	-	-	0,1	-0,1	0,0	0,0	0,0
Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotulot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1	-0,1	0,0	-0,1
Tilikauden tulos	-	-	-	-	-	11,0	11,0	0,1	11,1
Tilikaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	10,9	10,9	0,1	11,0
Osingot	-	-	-	-	-	-6,3	-6,3	-	-6,3
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	0,0	-	-	0,0	-	0,0
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	0,2	-	0,0	0,1	-	0,1
Vähemmistön lunastus	-	-	-	-	-	-0,2	-0,2	-12,8	-13,0
Muut muutokset yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	-6,5	-6,4	-12,8	-19,2
Oma pääoma 30.6.2008	27,8	2,9	88,6	-17,8	-2,3	171,4	270,6	0,0	270,6

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (milj. euroa)

	1-6/2008	1-6/2007	2007
Liiketulos	14,9	2,8	3,3
Oikaisut liikelokseen	4,9	9,1	22,3
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	19,8	11,8	25,6
Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	-9,6	-9,6	1,9
Vaihto-omaisuuden muutos	-7,3	-6,4	-12,1
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	-11,5	-7,8	0,2
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-28,4	-23,8	-9,9
Rahoituserät ja verot	-1,5	0,7	0,0
Liiketoiminnan rahavirta	-10,1	-11,2	15,6
Investoinnit	-10,0	-13,0	-30,7
Tytäryritysten myynti	0,1	0,0	4,1
Tytäryritysten hankinta	-8,0	-0,2	-0,2
Osakkuusyritysten myynti	0,0	0,2	0,7
Käyttöomaisuuden myynti	0,6	2,7	2,9
Myönnetyt lainat	-1,9	0,0	-0,1
Lainasaamisten takaisinmaksut	1,1	1,4	1,3
Investointien rahavirta	-18,1	-8,9	-21,9
Pitkäaikaisten lainojen muutos	9,3	-7,5	-11,7
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-2,2	-1,2	-5,3
Omien osakkeiden hankinta	0,0	-1,2	-6,5
Emoyhtiön omistajille maksetut osingot	0,0	-4,8	-4,8
Vähemmistölle maksetut osingot	-6,2	-0,3	-0,3
Rahoituksen rahavirta	0,9	-14,9	-28,6
Muuntoero-oikaisu	0,0	-0,2	-0,5
Rahavarojen muutos	-27,2	-35,2	-35,3
Rahavarat kauden alussa	43,6	78,8	78,8
Rahavarojen käyvän arvon muutosten vaikutus	-0,2	0,1	0,1
Rahavarat kauden lopussa	16,2	43,7	43,6

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IAS 34 'Osavuosisikatsaukset' -standardin mukaisesti. Osavuosisikatsauksessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2007 tilinpäätöksessä. Osavuosisikatsaus esitetään miljoonina euroina.

Osavuosisikatsauksen laatiminen edellyttää, että johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Toteumat saattavat olla erilaisia näihin arvioihin verrattuna.

SEGMENTTI-INFORMAATIO
LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	4-6/2008	4-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	2007
Elintarvike	49,7	48,5	98,7	98,3	197,1
Rehu & Mallas	68,9	53,0	133,2	93,4	206,7
Ainesosat	10,1	10,7	22,8	23,1	44,9
Muut toiminnot	0,2	0,1	0,5	0,2	0,4
Toimialaryhmien välinen myynti	-6,0	-6,1	-13,4	-12,0	-27,1
Liikevaihto yhteensä	122,9	106,1	241,8	202,9	421,9

LIIKETULOS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	4-6/2008	4-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	2007
Elintarvike	0,9	-1,7	5,7	-2,6	-11,1
Rehu & Mallas	4,2	2,9	5,9	3,4	14,2
Ainesosat	1,7	2,6	5,0	5,0	9,5
Muut toiminnot	-0,7	-0,5	-1,5	-1,2	-2,1
Eliminoinnit	0,4	0,0	-0,2	-0,1	0,1
Liiketulos yhteensä	6,5	3,3	14,9	4,4	10,6

NETTOVARALLISUUS SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Elintarvike	83,6	97,8	85,8
Rehu & Mallas	122,9	76,5	86,0
Ainesosat	40,1	45,5	46,0
Muut toiminnot, lopetetut toiminnot ja kohdistamattomat erät	24,0	66,0	60,9
Nettovarallisuus yhteensä	270,6	285,9	278,8

INVESTOINNIT SEGMENTEITTÄIN (milj. euroa)

	4-6/2008	4-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	2007
Elintarvike	1,4	1,0	15,1	4,4	7,2
Rehu & Mallas	2,6	2,7	4,9	4,6	16,7
Ainesosat	0,2	1,8	0,9	4,1	7,5
Muut toiminnot	0,6	0,3	1,0	0,6	1,6
Eliminoinnit	0,0	0,0	0,0	-1,6	-1,6
Investoinnit yhteensä	4,7	5,8	22,0	12,2	31,4

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN (milj. euroa)

	4-6/2008	4-6/2007	1-6/2008	1-6/2007	2007
Suomi	73,6	62,4	149,2	122,4	263,9
Puola	11,7	10,0	22,4	20,7	38,5
Venäjä	14,7	12,8	23,7	18,5	39,5
Muu Eurooppa	21,6	20,1	43,4	38,7	74,8
Muu maailma	1,3	0,9	3,0	2,6	5,2
Yhteensä	122,9	106,1	241,8	202,9	421,9

LOPETETUT TOIMINNOT JA MYYTÄVÄNÄ OLEVAT PITKÄAIKAISET OMAISUUSERÄT

Lopetetut toiminnot

Konserni raportoi vuonna 2007 myymänsä diagnostiikkaliiketoiminnan, ruokaperunaliiketoiminnan ja Monäs Feed Oy Ab:n lopetettuina toimintoina vuoden 2007 konsernin tuloslaskelmassa.

	1-6/2008	1-6/2007	2007
Tulos lopetetuista toiminnoista			
Tuotot tavanomaisesta toiminnasta		12,7	19,3
Kulut		-14,4	-23,7
Tulos ennen veroja		-1,7	-4,5
Verot		0,1	-0,1
Tulos verojen jälkeen		-1,6	-4,6
Lopettamisesta johtuva tulos		0,0	-2,9
Verot		0,0	0,1
Tulos verojen jälkeen		0,0	-2,7
Tulos lopetetuista toiminnoista		-1,6	-7,3
Lopettettujen toimintojen rahavirrat			
Liiketoiminnan rahavirta		-0,7	1,3
Investointien rahavirta	0,4	2,0	5,8
Rahoituksen rahavirta		-0,2	-0,1
Rahavirrat yhteensä	0,4	1,1	7,0

		30.6.2007	
Myyväväänä oleviksi luokitellut varat:			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		0,8	
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet		1,4	
Vaihto-omaisuus		1,1	
Myytavissä olevat rahoitusvarat		0,9	
Myynti- ja muut saamiset		4,2	
Rahat ja pankkisaamiset		0,6	
Varat yhteensä		8,9	
Myytäväänä oleviksi luokitellut velat:			
Korolliset velat		0,5	
Osto- ja muut velat		2,1	
Velat yhteensä		2,6	

AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Hankintameno tilikauden alussa	430,2	450,5	450,5
Muuntoerot	-0,2	-0,3	-1,4
Lisäykset	7,8	13,0	29,4
Vähennykset	-11,7	-33,1	-48,3
Siirrot erien välillä	0,0	0,0	0,0
Myytäväinä olevat toiminnot		-3,5	
Hankintameno tilikauden lopussa	426,2	426,6	430,2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	302,3	332,8	332,8
Muuntoerot	-0,2	-0,2	-1,0
Vähennykset ja siirrot	-11,6	-29,1	-42,8
Tilikauden poistot	7,3	7,5	15,1
Arvonalentumiset	0,0	0,0	-1,9
Myytäväinä olevat toiminnot		-2,7	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa	297,9	308,3	302,3
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	128,3	118,3	127,9

VARAUKSET

	1-6/2008	1-6/2007	2007
Tilikauden alussa	1,9	5,1	5,1
Varausten lisäykset	0,0	0,0	0,0
Käytetyt varaukset	-0,8	-3,3	-3,3
Tilikauden lopussa	1,1	1,9	1,9

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Myynti osakkuus- ja yhteisyrityksille	6,6	6,1	12,8
Ostot osakkuus- ja yhteisyrityksiltä	0,1	2,6	3,1
Myynti johtoon kuuluville avainhenkilöille	0,0	0,0	0,0
Ostot johtoon kuuluvilta avainhenkilöiltä	0,8	0,4	0,6
Lyhytaikaiset saamiset osakkuus- ja yhteisyrityksiltä	1,4	2,3	2,3
Velat osakkuus- ja yhteisyrityksille	0,3	0,8	0,5

VASTUUSITOUMUKSET (milj. euroa)

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Vakuudeksi annettu omaisuus			
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Annetut kiinteistökiinnitykset	0,0	18,0	0,7
Pantatut arvopaperit	0,0	0,0	0,0
Annetut yritysikiinnitykset	0,0	33,5	0,0
Taseeseen sisällyttömät vastuusitoumukset ja vastuut			
Ei-purettavissa olevat muut vuokrasopimukset			
Vähimmäisvuokravastuut	1,9	2,3	2,5
Vastuusitoumukset yhtiön itsensä puolesta	0,0	1,5	1,5
Vastuusitoumukset osakkuusyhtiöiden puolesta			
Takaukset	0,0	3,1	0,0
Vastuusitoumukset muiden puolesta			
Takaukset	0,1	0,0	0,1
Muut vastuut	2,2	2,4	2,0
Sitoutuminen investointimaksuihin	0,8	11,4	2,7

JOHDANNAISSOPIMUKSET (milj. euroa)

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Johdannaissopimusten nimellisarvot			
Raaka-ainefutuurit	0,3	3,3	11,2
Valuuttatermiinit	20,7	17,6	18,6

TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (milj. euroa)

	4-6/ 2008	1-3/ 2008	10-12/ 2007	7-9/ 2007	4-6/ 2007	1-3/ 2007
Liikevaihto segmenteittäin						
Elintarvike	49,7	49,0	50,3	48,6	48,5	49,8
Rehu & Mallas	68,9	64,3	54,0	59,3	53,0	40,4
Ainesosat	10,1	12,7	11,6	10,2	10,7	12,5
Muut toiminnot	0,2	0,2	0,1	0,1	0,1	0,1
Toimialaryhmien väliset	-6,0	-7,4	-6,7	-8,4	-6,1	-5,9
Liikevaihto yhteensä	122,9	118,9	109,2	109,8	106,1	96,8
Liiketulos segmenteittäin						
Elintarvike	0,9	4,8	-2,7	-5,7	-1,7	-0,9
Rehu & Mallas	4,2	1,7	1,2	9,6	2,9	0,5
Ainesosat	1,7	3,3	2,4	2,1	2,6	2,5
Muut toiminnot	-0,7	-0,8	-0,4	-0,4	-0,5	-0,8
Eliminoinnit	0,4	-0,6	0,2	0,0	0,0	-0,1
Liiketulos yhteensä	6,5	8,4	0,6	5,6	3,3	1,2
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-0,2	-0,1	-1,0	-0,5	-0,3	1,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,0	0,0	0,0	-0,1	-0,1	-0,2
Tulos ennen veroja	6,3	8,4	-0,4	5,0	2,8	2,1
Tuloverot	-2,5	-1,1	2,0	-2,1	-0,8	-0,4
Konsernin tulos jatkuvista toiminnoista	3,8	7,3	1,6	2,9	2,1	1,7

KERTALUONTOISET ERÄT (milj. euroa)

	4-6/ 2008	1-3/ 2008	10-12/ 2007	7-9/ 2007	4-6/ 2007	1-3/ 2007
Elintarvike						
Liikearvon arvonalennukset				-1,3		
Muut arvonalennukset			-1,6	-2,0		
Muut kertaerät		4,2		-0,3		
Rehu & Mallas						
Maltaan käyttöomaisuuden arvonalennusten palautus			0,5	5,5		
Vaikutus liiketulokseen	0,0	4,2	-1,2	1,9	0,0	0,0
Rahoitustuotot ja -kulut, netto						
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta						
Vaikutus tulokseen ennen veroja	0,0	4,2	-1,2	1,9	0,0	0,0

TUNNUSLUKUJA

	30.6.2008	30.6.2007	31.12.2007
Liikevaihto, milj. euroa	241,8	202,9	421,9
muutos, %	19,1	1,4	4,8
Liiketulos, milj. euroa	14,9	4,4	10,6
% liikevaihdosta	6,2	2,2	2,5
Tulos ennen veroja, milj. euroa	14,7	4,9	9,5
% liikevaihdosta	6,1	2,4	2,3
Oman pääoman tuotto, %	8,1	2,6	2,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	10,5	3,6	3,5
Korolliset rahoitusvelat kauden lopussa, milj. euroa	15,3	15,7	7,2
Omavaraisuusaste, %	78,2	78,2	77,9
Nettovelkaantumisaste, %	-0,3	-9,8	-13,1
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	22,0	12,2	31,4
% liikevaihdosta	9,1	6,0	7,5
Poistot, milj. euroa	8,8	8,7	18,3
Tutkimus- ja tuotekehityskulut, milj. euroa	2,9	3,0	6,4
% liikevaihdosta	1,2	1,5	1,5
Henkilöstö keskimäärin	1 073	1 180	1 157
Tulos per osake jatkuvista toiminnoista, euroa	0,07	0,02	0,05
Liiketoiminnan rahavirta per osake, euroa	-0,06	-0,07	0,10
Oma pääoma per osake, euroa	1,73	1,71	1,70
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana, 1 000 kpl*)			
Vaihto-osakkeet	122 490	125 442	124 553
Kantaosakkeet	34 300	34 517	34 462
Yhteensä	156 790	159 959	159 015
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa, 1 000 kpl*)			
Vaihto-osakkeet	122 516	125 032	122 444
Kantaosakkeet	34 296	34 504	34 316
Yhteensä	156 813	159 536	156 760
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa, milj. euroa*)			
Vaihto-osakkeet	208,3	256,3	183,7
Kantaosakkeet	58,3	69,0	52,2
Yhteensä	266,6	325,3	235,8

*)Osakkeiden lukumäärä, joka ei sisällä konsernin omistamia omia osakkeita

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto, % (ROE)	$\frac{\text{Tulos ennen veroja – tuloverot*})}{\text{Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	$\frac{\text{Tulos ennen veroja + rahoituskulut*})}{\text{Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma – saadut ennakot}} \times 100$
Korolliset nettorahoitusvelat	Korolliset rahoitusvelat – rahavarat ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat
Nettovelkaantumisaste, %	$\frac{\text{Korolliset nettorahoitusvelat}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$
Tulos per osake*)	$\frac{\text{Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos}}{\text{Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$
Liiketoiminnan rahavirta per osake	$\frac{\text{Liiketoiminnan rahavirta}}{\text{Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä}}$
Oma pääoma per osake	$\frac{\text{Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa}}$
Osakekannan markkina-arvo	Osakeantioikaistu, tilikauden viimeinen kaupantekokurssi x osakkeiden lukumäärä kauden lopussa ilman konsernin hallussa olevia omia osakkeita

*)Tunnuslukujen laskennassa on käytetty jatkuvien toimintojen tulosta